
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  29.12.2023                                    № 195 

с. Клепинино 

 

 

О специальных местах для размещения печатных агитационных и 

информационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при 

проведении выборов на территории Клепининского сельского поселения 

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 

января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  

частью 8 статьи 66 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Республике Крым» администрация Клепининского сельского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить на территории каждого избирательного участка 

специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных 

агитационных и информационных материалов зарегистрированных 

кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки 

кандидатов, при проведении выборов  на территории Клепининского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Красногвардейского района. 

3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде 

администрации Клепининского сельского поселения и на  официальной 

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале 

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района. Клепининское сельское поселение». 

4. Постановление администрации Клепининского сельского 

поселения от 29.07.2022 № 104 «О специальных местах для размещения 

печатных агитационных и информационных материалов зарегистрированных 

кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки 



кандидатов, при проведении выборов на территории Клепининского сельского 

поселения» считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Клепининского сельского совета- 

глава администрации 

Клепининского сельского поселения                                       И.И. Нестеренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Приложение 

к постановлению администрации 

 муниципального образования 

Клепининское сельское 

поселение Красногвардейского 

района Республики Крым 

от 29.12.2023  №  195 

 

Список 

специальных мест для размещения печатных агитационных и 

информационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при 

проведении выборов на территории Клепининского сельского поселения 

Республики Крым  

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Месторасположение 

центра избирательного  

участка 

Адрес месторасположения специального 

места для размещения 

печатных агитационных материалов 
 

№ 837 

Республика Крым, 

Красногвардейский 

район, с. Клепинино, 

здание МБОУ 

«Клепининская школа 

им. 51 Армии», ул. 

Октябрьский массив, 7 

- с. Клепинино ул. Октябрьский массив, 

8,центральная площадь; 

- с. Ястребовка, ул. Юбилейная,14, 

площадь перед магазином 

 

№ 838 

Республика Крым, 

Красногвардейский 

район, с. Клепинино, 

здание МБОУ 

«Карповская школа», 

ул. Школьная,1 

- с. Карповка,  ул. Школьная, площадь 

перед магазином 

    

 
 


